

**Yirmiler Grubu (G-20) 1.Tarım Bakan Yardımcıları/Müsteşarlar  
Toplantısı  
(12-13 Nisan 2012/ Meksika)**



G20 Tarım Bakanı Yardımcıları/Müsteşarları Konferansının birincisi 12 – 13 Nisan 2012 tarihleri arasında Meksika'nın başkenti 'Mexico City'de gerçekleştirildi. Türkiye delegasyonuna Müsteşar Yardımcısı V. Sayın Dr. Ferhat Şelli başkanlık etti. G20 üyeleri haricinde Meksika'nın davetlisi olarak 12 ayrı ülke Bakan Yardımcıları ve Müsteşarlarının katıldığı toplantıya Müsteşar Yardımcısı V. Dr. Şelli ile birlikte, Daire Başkanı V. Dr. Muhammed Demirtaş ile AB Uzmanı Semiha Akın, AB Uzman Yardımcısı İrem Şafak ve Doç. Dr. Muharrem Dilbirliği katıldı.

İki gün süren toplantının birinci gününde, bir önceki G20 Tarım Bakanları toplantısında alınan kararlar çerçevesinde oluşturulan 'Aksiyon Planı' ve bu planın ana başlıklarına ilişkin ilerlemeler hakkında sunumlar yapıldı. Bu bölümde, sırası ile Buğday İnisiyatifi, Tarımsal Pazar Bilgi Sistemi, Hızlı Bilgilendirme Sistemi, Küresel Tarımsal Gözlem İnisiyatifi, Tropikal Tarımsal Platform İnisiyatifi, İnsani Gıda Yardımlarındaki İhracat Sübvansiyonlarının Kaldırılması ve son olarak Finansal Düzenlemeler konuları ele alındı. Türk Delegasyonu Başkanı Dr. Ferhat Şelli, Aksiyon Planı Ana Maddeleri ve Taslak Rapor'a ilişkin yaptığı konuşmada; G20 Tarım Bakanları'nın geçen yıl uygulamaya koydukları gıda güvenliğinin artırılmasına yönelik 'Aksiyon Planı'nın önemli olduğunu söyledi. Türkiye'nin bu aksiyon planının birçok alanında yer aldığını belirten Dr.Şelli,Aksiyon Planına ilişkin kaydedilen gelişmelerden memnuniyet duyduklarını belirtti. Konuşmasında Meksika Delegasyonu tarafından hazırlanan rapora değinen ve Türkiye'nin, genel itibarı ile Taslak Raporu ve yapılan önerileri desteklediğini söyleyen Dr. Şelli, ancak raporda yer alan bazı hususların revize edilebileceğini veya rapora eklemeler yapılabileceğinin altını çizdi. Dünya nüfusunun 7 milyar olduğuna, 1milyardan fazla insanın açlık ve yetersiz beslenme ile karşı karşıya kaldığına dikkat çeken Dr. Şelli, bu nedenle tarımsal sürdürülebilirlik ve gıda güvenliği hususlarının temel tarımsal politikalar haline dönüştürüldüğünü ifade

etti.

Raporda yer alması gereken diđer bir hususun ise tarımda alıřan kadınların eđitim, yayım ve istihdam konusu olduđu belirten Músteřar Dr. řelli, Túrkiye'nin, tarımda alıřan kadın iřilerin istihdamının artırılması, kadın giriřimcilerin ođaltılması ve buna ynelik G20 atısı altında yapılacak tm pozitif ayrımcılık inisiyatiflerini destekleyeceđini syledi.

Toplantının ikinci gnnde ise 2012 yılı G20 Tarım Bakanları Dnem Bařkanı 'Meksika Delegasyonu' ve CGIAR, FAO, IFAD, IFPRI gibi uluslararası kuruluřlar tarafından ortaklařa hazırlanan 'Kresel Srdrlebilir Tarımsal retim Geliřtirilmesi ve Kçük Tarımsal iřletmelerin Sisteme Entegrasyonu' adlı taslak belge ye lkelerin grřne sunuldu.

